

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



671

ערב שבת קודש פרשת תולדות, כ"ח מר חשוון ה'תשס"ח (9.11.07)



## בזכותכם יושעו כל עדת ישראל

את ההכנה לחודש זה, מתחילים כבר בערב ראש חודש הגאולה החל השנה ביום השבת הקודש, כ"ט מרחשון, באמירת כל ספר התהילים וכבר הובטחנו על הנס והגאולה

הבראתו הניסית של הרבי שליט"א מלך המשיח לאחר האירוע הבריאותי בשמיני עצרת תשל"ח. חודש שבמרכזו חגי הגאולה י', י"ט-כ' כסלו וסיומו בניסי חג החנוכה. וכלשון הרבי שליט"א מלך המשיח: "כבר נתקבל ונתפשט בתפוצות ישראל (ומוסיף והולך) שחודש כסלו נקרא "חודש הגאולה".

את ההכנה לחודש עצמותי זה, מתחילים כבר בערב ראש חודש החל השנה ביום השבת הקודש, כ"ט מרחשון, כאשר עפ"י תקנת אדמו"ר הרי"צ

(רבי יוסף יצחק שניאורסון) אומרים בשבת זו בהשכמה את כל ספר התהילים.

### כל התהילים

מאלפת העובדה שהוראה זו המופיעה בהשגחה פרטית גלויה, בלוח היום-יום ביום כ"ט מרחשון ערב ראש חודש הגאולה, מכילה גם את ההבטחה לנס ולגאולה:

"עבודת הקודש באמירת תהילים

בציבור, אין די באר גודל הזכות של המשתתפים בזה, וגודל הנחת רוח של מעלה כמבואר בספרי קודש, ואפס קצהו בקונטרס תקנת אמירת תהילים ברבים (קובץ מכתבים א), ואשריכם ישראל, ובגלל זאת תתברכו אתם נשיכם בניכם ובנותיכם, ה' עליהם יחיו, בבריאות נכונה ובפרנסה בהרחבה גדולה, ולרגליכם יושעו כל עדת ישראל שי' במחניכם הטהור בתוך כלל אחינו בני ישראל, בהדרוש להם בגשם וברוח". והדרוש לכולנו ביותר, זו התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

הדבר הדרוש לכולנו כיום הוא - נס. על כך אין איש חולק. אלא בעוד שבעבר, יהודיים התפללו להתרחשותו של הנס כדי להיושע ולהנצל מעול הגויים: "הושיענו... והצילנו מן הגויים להודות לשם קדשך, להשתבח בתהלתך", הרי שאירועי השנים האחרונות ומהלכי הממשלה הנוכחית, יצרו מציאות חדשה, בה יהודי נדרש להתפלל לנס כדי להיושע ולהינצל מעול ה.. ממשלה בישראל.

ממשלה שבריצת האמוק שלה להקמת המדינה הפלסטינית, מהווה סכנת נפשות ממשית, ח"ו, למליוני יהודים החיים כאן בישראל, כולנו מתפללים לביטולה ולהעברתה מן העולם.

ממשלה שמסייעת במימון, חימוש ואימון של צבא המחבלים הגדול בעולם, מפקירה את ישובי הדרום לירי הקסאמים כשם שהפקירה את ישובי הצפון לירי החיזבללה, כולנו מייחלים לנס שיביא להתפרקותה, ולהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח ש"עתידי לעמוד ולהחזיר מלכות דוד ליושנה לממשלה הראשונה".

### חודש רצוף ניסים ונפלאות

ואכן הנס יתרחש. אנו מובטחים על כך מאתו ית', בפרט כשמוגיעים ל"שבת מברכים" ראש חודש כסלו חודש הניסים והגאולה. חודש רצוף ניסים ונפלאות החל מיומו הראשון, א' כסלו יום הבהיר להודות לה' על



ברוכים הבאים מבית משיח  
כאלף אנשים, נשים וטף השתתפו בשבוע שעבר באירוע קבלת פנים לשבים מ-770 שבני יורק בחודש החגים. (ראו עמוד אחרון)

### חדשות טובות

#### כנס השלוחים העולמי

בשבת זו, יפתח א"ה כינוס השלוחים העולמי. הכנס יפתח כפי המסורת, בהתוועדות הקודש של הרבי שליט"א מלך המשיח בשעה 1:30 בצהריים. במהלך הימים, ישתתפו אלפי השלוחים, בועידות וסדנאות מיוחדות שיתנו את הכלים המעשיים לקיום השליחות היחידה: קבלת פני משיח צדקנו.

#### כינוסי ברוכים הבאים

בעקבות הכינוס הארצי של חסידי חב"ד, שהתקיים בשבוע שעבר תחת הכותרת "ברוכים הבאים מ-770 בחודש החגים", מתקיימים בימים אלו סדרת התוועדויות מקומיות לקבלת פני האורחים מכל קהילות חב"ד ברחבי הארץ. במסגרת האירועים, מתאספים תושבי המקום לשמיעת רשמים מפי האורחים השבים.

#### שיעורים בכפר חב"ד

אגודת נשי ובנות הגאולה האמיתית מליובאוויטש, מודיעה על סדרת שיעורים חדשה בכפר חב"ד, תחת הכותרת "להביק, לדעת ולהרגיש". השיעורים יתקיימו בימי רביעי בשעה 10:30 בבוקר. בשעה 8:30 בערב שיעור חסידות עם המרצה הידוע הרב מרדכי רוטנשטיין. פרטים נוספים בטלפון: 03-9606-599.

חדשות משיח  
באתר הגאולה  
www.hageula.com

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# אברהם - למעלה מהגבלות הטבע

זו היא גם ההוראה עבורנו, שעל כל אחד לדעת כי בני ישראל אינם משועבדים להגבלות הטבע - לא רק בעניינים רוחניים כי אם גם בעניינים גשמיים.

"תולדות" רוחניים היו לו לאברהם גם בטרם נולד יצחק כפירוש חכמינו: "שתולדותיהם של צדיקים, מעשים טובים". לידת יצחק חידשה, שאפילו לגבי תולדות בגשמיות לא היה אברהם מוגבל בחוקי הטבע.

## רק מאברהם

וכאן מופיעים "ליצי הדור (המנגדים לקדושה שבכל דור) וטוענים כלפי האדם מישראל: אומנם בעניינים רוחניים הינך יכול לפעול, מפני שהם אינם נשלטים על ידי חוקי הטבע, אך כאשר מדובר, בעניינים גשמיים, הרי תולדות גשמיות, אינך מסוגל להוליד רק אם תהיה נתון לשליטתו של אבימלך שהוא מלך ושר המדינה (ולכן אמרו הליצנים "מאבימלך נתעברה שרה") - שדרכו עוברות כל ההשפעות הגשמיות - נכון, אומנם, הן רק עוברות בלבד - אבל דרכו ועל ידו.

מה עשה הקב"ה - צר קלסתר פניו של יצחק דומה לאברהם, והעידו הכל ש"אברהם הוליד את יצחק", שגם את התולדות וההשפעות הגשמיות מקבל יהודי לא מאבימלך ח"ו וממה שהוא מייצג, אלא מאברהם - וממה שהוא מייצג (הנשמה, כפי פירוש הזוהר).

אם אדם מעורר את כוחות הנשמה ואינו מתחשב עם כל המניעות של הגוף והנפש הבהמית, הרי גם ענייני גופו ודבריו הגשמיים אינם נתונים לשליטת חוקי הטבע. (שבת מברכים כסלו תשכ"א)

של אברהם היו אומות העולם טוענים שיצחק איננו בנו של אברהם?

וההסבר: לפי שני הפירושים בגמרא ובמדרש מדובר בפסוק בעניינים שלמעלה מהטבע. על פי הטבע לא היה אברהם יכול להוליד בן. הגבלת הטבע הייתה לא רק שמצד גופו הגשמי היה עקר, כי אם גם המזלות העילונים הראו שאין ביכולתו להוליד בן, ולכן נאמר בתורה "ויוצא אותו החוצה" וכפירוש רז"ל "צא מאצטגונות שלך", שבכדי שאברהם יוכל להוליד בנים הוציאו הקב"ה החוצה מעבר להגבלות הנובעות מהמזלות.



## לא משועבדים לטבע

גם יכולתו של אברהם להתפאר בגדולת יצחק, הייתה למעשה דבר על-טבעי, כי על פי טבע, הדורות הולכים ומתמעטים כמאמר הגמרא "אם ראשונים בני מלאכים, אנו בני אנשים כו".

ועובדה זו שאברהם התעטר ביצחק - שהיה בדור מאוחר יותר ואף על פי כן היו לו מעלות שהוסיפו לשלימות במדרגת אברהם (שזהו פירוש "אברהם נתעטר ביצחק ככתר המוסף יופי בנושא) - הרי זה ענין שלמעלה מהטבע.

על הפסוק "ואלה תולדות יצחק בן אברהם אברהם הוליד את יצחק" מתעכבים מפרשי התורה ושואלים: לאחר שנאמר "ואלה תולדות יצחק בן אברהם", לשם מה נאמר שוב "אברהם הוליד את יצחק", והרי כפל לשון הוא זה?

## שני הסברים והוראה אחת

הגמרא מסבירה זאת, משום שכל אומות העולם היו מרננים ואומרים שיצחק אינו בנו של אברהם, לפיכך צר הקב"ה קלסתר פניו של יצחק דומה בדיוק לשל אברהם, וראו כולם שיצחק הוא בנו של אברהם. וזהו פירוש הפסוק: "יצחק בן אברהם", שהרי הוכח הדבר והכל העידו ש"אברהם הוליד את יצחק".

במדרש מוסברת כפילות זו, כך: "יצחק נתעטר באברהם ואברהם נתעטר ביצחק", - כלומר: "יצחק בן אברהם" יצחק התעטר והתפאר שהוא בן אברהם, ו"אברהם הוליד את יצחק", אברהם התעטר והתפאר בבנו יצחק.

עפ"י הידוע שכל סיפורי התורה הרי הם הוראה בעבודתנו ואם כן מהי ההוראה עבורנו מכך ש"אברהם הוליד את יצחק" עפ"י הגמרא והמדרש? כמו כן מדוע חשוב לנו לדעת, שבדורו

## ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### הכנה לקיבוץ גלויות

**יציאתם של מאות אלפי יהודי רוסיה לחירות, ועל ידי כך קירובם לשמירת מצוות - היא מעין ודוגמא והכנה לקיבוץ גלויות בימות המשיח ולקיום היעוד "קהל גדול ישוּבו הנה" (ירמיה לא, ח) בבחינת "טועמיה חיים זכו".**

(שיחת ש"פ בראשית תנש"א)

ביד ישראל: **כליך** - זו בבל, שנאמר (דניאל א, ב) "ואת הכלים הביא בית אוצר אלוהיו". **תליך** - זו מדי, שנאמר (אסתר ט, י) "ויתלו את המן על העץ". **קשתך** - זו יון, שנאמר (זכריה ט, יג) "כי דרכת לי יהודה קשת". **וצא השדה** - זו אדום, שנאמר (בראשית לב, ד) "ארצה שעיר שדה אדום".

(עפ"י בראשית רבה)

ועתידים ליפול ביד ישראל, כאשר הרמז הוא: ב' פעמים נזכר בתורה הביטוי "וצא", עפ"י המסורה.

"וצא השדה" שנאמר כאן בדברי יצחק לעשיו. ו"וצא הלחם בעמלק" (שמות יז, ט) שאמר משה ליהושע.

כלומר שהקב"ה ילחם בהם, היינו דכתיב "וצא הלחם בעמלק".

(עפ"י בעל-הטורים)

## פרשת תולדות

**ואלה תולדות יצחק** (בראשית כה, יט)

פרשתנו נקראת 'תולדות' על שום פתיחתה 'ואלה תולדות'. ולכאורה, הרי גם פרשת 'נח' מתחילה ב'אלה תולדות נח', ועם זאת היא נקראת רק בשם פרשת 'נח'?

וההסבר: 'נח' הוא מלשון 'ניחא', נינוחות ורגיעה המבטאות שביעות רצון אישית. ואילו 'יצחק' הוא מלשון 'צחק' ושמחה כאשר זוכים להעמיד 'תולדות', בכך שמשפיעים על הסביבה לקיים תורה ומצוות. (התוועדות תשד"מ)

**שא נא כליך תליך וקשתך וצא השדה וצודה לי צידה** (בראשית כז, א)

ארבעת הגלויות נזכרו כאן ועתידין ליפול

## לוח השבת

### פרשת תולדות

לפי שעון חורף	הדלק"ג מוצ"ש
ירושלים	4:09 5:21
תל אביב	4:23 5:22
חיפה	4:13 5:20
באר שבע	4:26 5:23
ניו יורק	4:25 5:25

הפטרה: ויאמר לו יונתן מחר חודש - ודעך עד עולם. ושמאל א. כ יח - מב.

יור"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוהר  
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633  
פקס: 03-657-3816  
(מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.הומני)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

## הזתודה והברכה למסיעים להצלחת כינוס כ"ף מר חשוון - קבלת פנים "היזת שיש"ח

ר' יצחק רחמי, ר' חיים ציק, ר' מנחם רוהר, ר' שניאור זלמן ציק, בני פרישמן, ר' ראובן שאער, ר' אבנר שלוש, ר' אילן חיון, ר' ירמיהו כליפא, ר' יוסף יצחק ניימרק, ר' אברהם בן שמעון, יוסי טויטו, הצלמים: יצחק ברוך, מרדכי לוי, התמימים: אברהם הורביץ ובצלאל אליאס וכל מי שהקדישו מזמנם, כוחותיהם ומרצם להצלחת הכינוס וההתוועדות לנחת-רוח כבוד קדושת אדמו"ר שליט"א מלך המשיח

הרב זמרוני ציק

## היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

## מכתב רבני המטה העולמי להצלת העם והארץ

מכתב חריף ונוקב נשלח בימים אלה, על ידי המטה העולמי, למר ג'ורג' בוש, לקראת ההכנות לועידת אנאפוליס. במכתב מובהר כי המסייע לחורבן ארץ הקודש ניוזק קשות, וכפי שראתה ארה"ב בעבר ורואה גם כיום:

## סכנה נוראה לישראל וארה"ב

לפני שנתיים וחצי, פנינו אליך החתומים מטה במכתב גלוי שפורסם גם ב"ניו יורק טיימס", והתחננו על נפשינו, שלא תיתן יד לחורבן 25 הישבים בגוש קטיף וצפון השומרון, ולהעברתם לידי ארגוני המחבלים.

שאלנו אותך כבוד הנשיא, איך יתכן שאתה לוחם ובצדק, נגד ארגוני המחבלים המאיימים על בטחונה של ארה"ב, ואילו מארץ ישראל ותושביה אתה מבקש להכניע לטירור, לגרש אלפי משפחות מבתיהם בכדי לרצות ולעודד את הטרוריסטים צמאי הדם, ועי"ז להוכיח להם שהטירור משתלם.

הזהרנו אותך מר בוש היקר, כי אם ארה"ב תתן יד לפשע זה, יגרור הדבר גם עונש כבד מאת האלוקים, על ארצות הברית ועל תושביה.

תוצאות הגירוש מגוש קטיף היו ידועות מראש: רצועת עזה נכבשה ע"י ארגון ה"חמאס" ו"אל קעידא" (שנואי נפשה של ארה"ב), היא הפכה להיות מחסן עצום של נשק וחומרי נפץ המאיימים על תושבי ישראל. ערי הנגב המערבי בישראל סופגים אין סוף של פצצות וטילים, אשר הפכו את חי התושבים לזוועה, ואין לצבא שום פתרון לעצירת התקפות אלו. צבא ההגנה לישראל נהרס על ידי שותפתו בגירוש היהודים, כאשר עובדה זו גרמה לכשלון האדיר במלחמת לבנון השניה. ורבבת המגורשים שבורים ומדוכאים, ואינם מצליחים לשקם את חייהם שנהרסו.

המנהיגים שביצעו את הפשע בישראל... באו על ענשם במהירות ובצורה מעוררת השתאות, ורק עיור אינו מקשר את מה שקרה להם, לאכזריותם הנוראה.

וכפי שהזהרנו, גם אמריקה הגדולה לא שבעה נחת משותפתה בפשע. לא עברו ימים רבים מאז ה"התנתקות" הארורה, כאשר מאות אלפים נשארו חסרי בית במדינת "ניו אורליאנס", אלפי תושבים נהרגו ונפצעו, ומיליארדי דולרים הלכו לטמיון. האם אפשר להתעלם מההתגלות של "יד ה'", המשלם "מדה כנגד מדה".

והנה למרות תוצאות עגומות אלו, עומדים אנו היום בפני יוזמה חדשה לגירוש יהודים מערי יהודה ושומרון, לטובת המחבלים. ושוב השושבינים הם כבוד הנשיא ג'ורג' בוש ומזכירת המדינה הגב' קונדוליסה רייס.

וכאן הקב"ה מקדים תרופה למכה, ואומר לארה"ב ותושביה: הבה ואתן לכם דוגמא קטנה למה שיקרה למי שפוגע בארץ הקודש ובעם ישראל. אם האסון של מים לא הספיק אשלת אסון של אש. ורק בעת ההכנות לועידת אנאפוליס, כבר נמלטים מאות אלפי משפחות יקרות מהדליקות הנוראות שאזוהו בבתיהם בקליפורניה.

מר בוש היקר, דברים אלו נכתבים בכאב אמיתי. באמריקה נמצאים מליונים אחינו ואחיותינו, וצערכם הוא הצער של כולנו. אנחנו איננו שמחים לאיד אלא להיפך בוכים אתכם ביחד. אבל אין לנו רשות לשתוק, כי אנו רואים את האסונות שאתם מביאים על מדינתכם ואנו חייבים להתריע בפניכם ללא משוא פנים.

אנו מציעים לכם מתוך אהבה וידידות, לנטוש דרך זו של הבאת "שלום" כביכול למזרח התיכון, באמצעות ויתורים נוספים של עם ישראל לארגוני המחבלים ולמדינות ערב. ארץ ישראל כולה שייכת לעם ישראל לגבולותיה הקבועים בתנ"ך. אין רשות לאף אחד לגזול אפילו שעל אחד מאדמות הקודש. אין רשות לאף אחד להעמיד מליוני יהודים בסכנה ע"י הנסיגות והויתורים.

המכתב המלא - באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# נפלאות עכשיו

## בכוחו של מלך המשיח

רוצה לעזור לפעילות זו, אנא, תן לי את האפשרות לכך".

רק סיימתי את דברי, והנה... צילצול טלפון נוסף. על הקו היה אחד מחברי הטובים. "מה הענינים?" אל תשאל שאלות, הוא עונה לי, אני חייב שתבוא מיד לביתי!".

ניסיתי לדחות אותו, בטענה שרק עתה אני שב לביתי לאחר יום עבודה מלא, ולפחות שיתן לי שהות לשאול את אשתי, אם היא מסכימה שאתעכב.

הוא סירב בנחרצות, והודיע לי שעלי לבוא מיד אליו! התקיפות שבקולו גרמה לי להסכים לדרישתו.

התקשרתי לזוגתי והדעתי לה שלצערי, עקב מפנה בלתי צפוי אני אתעכב בדרכי הביתה, תוך שאני מספר לה על שיחת הטלפון האחרונה.

היא הסכימה, ואני פניתי לאחור, לכיוון ביתו של ידידי.

מיד עם בואי לביתי, מצאתי שם כבר שניים מחבריו, והוא התחיל להסביר לנו לשם מה הוא זימן אותנו:



ר' יצחק סימן טוב בכינוס 'ברוכים האים'

האנשים הרבים שגדשו את אולם 'טיפאני' בראשון לציון בשבוע שעבר, האזינו בקשב לדברי אחד מנציגי האורחים שיחיו, הרב יצחק סימן טוב מקהילת חב"ד ברחובות.

ר' יצחק, תיאר בחיות מיוחדת את פעילותו בהפצת בשורת הגאולה והגואל, ובחר לפתוח את דבריו בסיפור אותו סיפר ב-770.

"בחודש תשרי האחרון, כמו רבים אחרים, הייתי ב-770 שבניו יורק, כרגיל, התקיימו במקום התוועדות רבות, ובאחד הערבים, הצטרפתי לרב זמרוני ציק שיח' להתוועדות חסידית.

באמצע ההתוועדות פנה אלי הרב ציק, וביקש ממני לספר סיפור מופת, אותו אני בוחר לספר גם הפעם, במעמד זה, וממנו אני רוצה להפיק את המסקנה המתבקשת, כי עלינו להניח לגמרי את שכלנו 'בצד'.

כשאנחנו ניגשים לעסוק בענינים של הרבי שליט"א מלך המשיח, אנו נדרשים

ללכת עד הסוף, בלי לפקפק, ובלו לערב חשבונות שכליים ואישיים.

הסיפור אירע לפני כשנתיים וחצי, יום אחד פנו אלי מהאגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה, וביקשו ממני לתרום סכום של אלפי ש"ח לטובת הפעילות.

למרות שבאותם ימים הייתי במינוס גדול בבנק, ולא ידעתי מהיכן בכלל אוכל לשלם זאת, השבתי בחיוב, תוך שאני מצייץ את העובדה שאיני יודע מהיכן בכלל אביא את הסכום.

אמרת לפונה כי אני פשוט אבקש מהרבי שליט"א מלך המשיח שישלח לי את הכסף על מנת שאוכל לתרום.

שיחת הטלפון התקיימה ברכבי, שעה שנסעתי ממקום עבודתי לביתי, הבטתי בתמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח שמוצבת דרך קבע במכונית וביקשתי: "אתה יודע שאני

לכן החלטתי, יחד עם אשתי שאחלק את מלא הסכום בין ארבעתינו וכל אחד מכם יקבל כעת עשרת אלפים שקל במזומן!

הופתעת, וניסיתי להסביר לו שהוא יכול להפקיד את הכסף בחלקים, כך שלא יחוייב בעמלה במקום לתת לנו אותו, אך הוא התעקש שזו דעתו.

קיבלנו את הכסף, ומיהרתי לצלצל לרב ציק וי"ד האגודה למען הגאולה, כשאני מצייץ כי לא זו בלבד שיש לי את התרומה, אלא שאף כיסו לי את כל המינוס בבנק...

מורה שיעור ברמב"ם ה'זומ' - זיווון-כסלו פרק ל"ט

ה' ז	ה' י
ה' ח	ה' ט
ה' טו	ה' יז
ה' יח	ה' כ
ה' כב	ה' כד
ה' כז	ה' לו
ה' ס	ה' פ
ה' פ"א	ה' פ"ב
ה' פ"ד	ה' פ"ה
ה' פ"ח	ה' פ"ט

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail וכן קונטרסים שמוחלקים כל שבת 770 לקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד

הרשמה למנוי - חינם!

באתר: [www.moshiach.net/blind](http://www.moshiach.net/blind)

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 050-875-4616

לצד מי הם ידוין?

באם "היה לא תהיה" יהיה סכסוך בין נער ישראלי ונער ערבי בחבורה... לצד מי, לפי דעת מר, תעמוד המשטרה הישראלית הצבאית הנמצאת במקום? ובפרט אם יבוא ראש העיר... ויריד קול רעש צעקה על כל הפרובוקציות של בני ישראל וכי וכי. (ממכתב, י"ב אלול תשכ"ח)

כאלף אנשים, נשים וטף התכנסו ביום שלישי, ח"י מר חשוון, בכינוס והתוועדות "ברוכים הבאים" לקבלת פני משיח צדקנו, שהתקיים באולמי טיפאני בראשון לציון.

את המשתתפים קידם יריד מוצרי גאולה ומשיח, שנערך בלובי של האולם, בו הוצעו לציבור מגוון רחב של עלונים, ספרים ומוצרי פרסום אודות בשורת הגאולה. המפעילים דיווחו על מכירה בהיקף משמעותי של אלפי פריטים המשמשים להגברת הפצת בשורת הגאולה והגאולה.

הכינוס עצמו החל בדברי פתיחה של המנחה הרב שם טוב אברב'ה, אשר הבהיר את עניינה של הנסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח, בשנים עברו וחשיבותה המיוחדת כיום.

### לחיות את ההווה

כבר בשלב זה ניתן לחוש באווירה המיוחדת המאפיינת את הכינוס - חיות מיוחדת על-דרך כבליבאוויטש. האות ניתן והזמר החסידי ר' אברהם ג'ייקובס בליווי ר' אהר'ה ליפסקר פותחים במחרוזת שירי משיח וגאולה, כשהקהל מצטרף בחיות ובשמחה כב-770.

הרב יואל ימיני מנהל בית חב"ד בכפר סבא מוזמן לאמירת מזמור התהילים ק"ו עם הציבור. את הזמנת הרבי שליט"א מלך המשיח ערך הרב שאול רוזנבלט, רב הספריה החסידית בביתר עילית. מיד לאחריהם הוכרוזו י"ב הפסוקים ע"י 12 ילדי צבאות ה' כשבסיום הם הכריזו "יחי אדוננו" עם כל הקהל שעמד על רגליו.

הדובר הבא היה הרב אלעזר קעניג מנצרת עילית



חלק מהרבנים שפיארו את בימת הכבוד

שדיבר בהתלהבות ובחמימות רבה על החיות שמקבלים מתשרי ועל חשיבות פעילות התמימים בחצרות קודשנו. כמו כן ציין את החשיבות של הגישה החסידית של שמחה ובטחון בהתממשות בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח ולא "געגועים" אל העבר...

### מחאה תקיפה

הרב חיים פויזן מוזמן, והוא מדבר על השליחות של דורנו לאור שיחת חיי שרה תשנ"ב תוך שהוא משלב בדבריו כמה סיפורים.

לאחריו דיבר ה' מנחם מענדל אקסלרוד תלמיד ישיבת חב"ד בבאר שבע, אשר דיבר על הנדרש מאתנו כיום כחיילי בית דוד לעמוד איתן בבטחון מוחלט בהתגלות הקרובה ממש. כנואמים אחרים, העלה אף הוא על נס את חיוב בדרישת ההתנגלות המליאה של הרבי שליט"א מלך המשיח בכל האירועים ב-770 כחלוקת דולרים, כוס של ברכה, תפילות וכו'.

האות ניתן בשנית: "ברוב שירה זמרה" והקהל מצטרף לריקודים בהתלהבות בלתי רגילה, במעגל משובץ בדגלי משיח, שנוצר בקידמת הבמה.

הרב שלום דובער הלוי וולפא, מראשי המטה להצלת העם והארץ, מוזמן לשאת דברים כש לפני כן המנחה מקיים עם כל הציבור מחאה משותפת לגבי נסיונות הממשלה לפגוע בשלימות הארץ ובטחון עם ישראל. הרב וולפא התייחס לתופעה של יש דין ויש דיין, שהתגלתה באופן גלוי, בכל הקשור לאחראים על גירוש ועקירת ישובי חבל עזה וגוש קטיף. וציין שביכולתם לפחות כעת להביע את חרטתם בפומבי.

### החלטות טובות

לאחר מכן הוזמן הרב חיים לוי יצחק גינזבורג מכפר חב"ד, משפיע ישיבת חב"ד בראש"ל, שדיבר על הנסיעה לחודש החגים אצל הרבי שליט"א מלך המשיח.

על תופעת הנוסעים ממדינת צרפת דיבר הרב אליעזר זיס. שהסביר את חשיבות החידוש שמדינה שיצרה מהפכה להפלת המלך היא זו שמכריזה כעת "ויו לה רוא".

הדובר הבא הרב יצחק סימן טוב מרחובות סיפר רשמים וחוויות מחודש החגים בחצרות קודשנו. והחלק הרשמי תם במעגל סוחר של שירה זמרה עם כל הקהל, שבסיומו הוקרן סרטון התדמית על הקמפיין "משיח עושה ניסים ונפלאות".

מייד לאחר מכן התיישבו רבים להתוועדות חסידית עם הרב זמרוני ציק, שנמשכה עד לאחר חצות הלילה, מתוך החלטות טובות להבאת הגאולה בפועל תיכף ומיד.

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### אחריותו של ראש העיר

"את האלקים ירא ואת מצותיו שמור כי זה כל האדם". ואם הדברים אמורים בנוגע לכל אחד ואחד, על אחת כמה וכמה בנוגע לזה שההשגחה העליונה העמידתו לראש עיר בישראל ובמשך עשיריות בשנים, הרי בודאי שעליו הזכות וגם החובה לנצל כל השפעתו, במעשה ובפועל, שתהיה עיר בישראל ראויה לשמה.

זאת אומרת שלא רק נמצאת בשטח גיאוגרפי מסויים, אלא שכל מהותה ומציאותה הוא ישראל, שענין ישראל הוא כמאמר הזהר ישראל ואורייתא וקוב"ה כולי חד.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'תמז)

### חזרה בתשובה

כותב אודות הרצון לעשות תשובה, ואיך להביא לפועל, והרי כמה עניינים ישנם שמבלבלים.

ויתבונן היטב הדק היטב במ"ש רבנו הזקן . . בספרו תניא קדישא ריש פרק מא, ומה טוב שילמוד בעל פה מהתחלת הפרק עד לעמוד שני, תיבת המלך, וידוע דברי רבותינו ז"ל הלואי שיהיה מורא שמים עליכם כמורא בשר ודם (שם בתניא דף נ"ז ע"א) . . ותקותי שיחליט בתוקף שעליו בתוככי כלל ישראל לשוב אל ה' אלקיני . . הנה הרוצה לטהר מסייעין לו ביותר, ומוסגר בזה מכתבי כללי לראש השנה שגם בו מדובר בענין האמור אף שלא בנקודה זו.

(מאגרת ז'תמח)

### ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו, וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו. ... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צ'לצ'לו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

#### הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים: 057-770-7702

נסיון << ותק << איכות << אדיבות << מחיר

# יצחק ברוך

צלם וידאו לכל אירוע

## 052-623-7708

מבצעים מיוחדים שאי אפשר לפרסם!

אין מה להשוות!

על פי חזרת הרבי שליט"א (וי'תשנ"ג):

להפצת חוכמות ופיפיות של הרבי שליט"א לציבור הרחב דרושים בעלי כשר ביטוי, רצון, יוזמה וכו'.

הפעם איכותית עם טיפ גמדי בצידו

לפרטים: 054-7742496, רועי

"... אן אפשר לשער העובדות והחוקים שבענין הדין הגל' הניא לדין הניין והיחוד... מוסרת דרכו קדושה... לחסותל כחפצנו העשרים סד' לכות יוחד יוחד אנשים כלומר העשרים ובקריאתם..."

## ריפוי

דלקת אוזניים חוזרת (מונע ניתוח), נזלות כרוניות, פצעי בגרות, אקנה, אטופיק דרמטיטיס

ר' שאול טאוסון הלוי

סוסחה לרפואה אלטרנטיבית

קבלת קהל

בכפר חב"ד ובפרדס חנה

טלפון: 050-781-2031